
ISOÄIDIN VILLAMATTO

KOKO: 75x110 cm
LANKA: Tuhti-villalankaa (100 % huovutettu villa, 1 kg = m) 
630 g valkoista, 580 g tummanvihreää ja
450 g vaaleanpunaista. 
VIRKKAUSKOUKKU: 8 mm tai käsialan mukaan. Reunus-
ta varten 7 mm ja lankojen päättelyyn 3-4 mm.

TYÖOHJE: Virkkaa tummanvihreällä langalla aloitusketjuun 
29 kjs.
1. krs (op): Virkkaa 4. kjs:aan (koukulla olevaa ei lasketa) 2 
p+2 kjs+3 p+2 kjs+3 p (= 6 p samassa silmukassa). 
Jatka näin: *1 kjs, jätä 3 kjs väliin, 3 p samaan s:aan*, toista 
*-* vielä 4 kertaa, 1 kjs, 3 p+2 kjs+3 p viimeiseen kjs:aan. 
Jatka virkkaamalla aloitusketjun alareunaan *1 kjs, jätä 3 
kjs väliin 3 p samaan s:aan*, toista *-* vielä 4 kertaa, 1 kjs, 
1 ps 3. kjs:aan. 
Katkaise lanka, vedä se seuraavan s:n läpi nurjalle puolelle, 
käännä työ ja pujota lanka pienemmällä koukulla seuraavan 
kjs-kaaren alkuun. Langanpää jää seuraavalla kerroksella 
pylväiden sisään. Päättele uuden värin langanpää seuraa-
valla kerroksella aloituspylvään eli kolmen ketjusilmukan 
sisään.
2. krs: Aloita kaikki kerrokset näin: Kiinnitä vaaleanpunai-
nen lanka mihin tahansa yhden ketjusilmukan kaareen. Tee 
langan päähän tiukka aloitussilmukka samalla tavalla, kuin 
aloitusketjua tehtäessä ja kiristä silmukan solmu. 
Venytä silmukka n. 1 cm:n korkuiseksi, vie se kjs-kaaren 
taakse ja sitten koukku etupuolelta kjs-kaaren ja aloitussilmukan läpi. Virkkaa 3 kjs (= aloituspylväs) ja päättele langan-
pää samalla ketjusilmukoiden sisään näin: Virkkaa 1. kjs, siirrä langanpää silmukan ja juoksevan langan välistä vasem-
malle, virkkaa 2. kjs ja siirrä langanpää nyt oikealle, virkkaa 3. kjs. Virkkaa sitten samaan kjs-kaareen vielä 2 p+1 kjs. 
Kjs-kaaressa on nyt 3 p. 
Jatka virkkaamalla jokaiseen kjs-kaareen 3 p+1 kjs ja jokaiseen neljään kulmaan 3 p+2 kjs+3 p+1 kjs. Sulje krs virkkaa-
malla 1 ps 3. kjs:aan, katkaise lanka ja pujota se pienemmällä koukulla seuraavan s:n läpi työn taakse. Käännä ja pujo-
ta lanka seuraavan kjs-kaaren alkuun kuten 1. krs:lla. 
Toista 2. krs:ta sekä op:lla että np:lla ja raidoita samalla näin: 3 krs valkoinen, 1 krs vaaleanpunainen, 1 krs vihreä, 1 
krs vaaleanpunainen, 3 krs valkoinen, 1 krs vihreä, 1 krs vaaleanpunainen, 1 krs vihreä. 
Jatka reunustamalla matto lopuksi näin: virkkaa pienemmällä koukulla 1 ps jokaisen pylvään ja jokaisen ketjusilmukan 
takareunaan. Katkaise ja päättele lanka silmukkaa jäljitellen.
VIIMEISTELY: Päättele langat pienellä koukulla silmukoiden sisään tai ompele ne ompelulangoilla kiinni silmukoihin. 
Muotoile ja höyrytä valmis matto mittoihinsa tasaisella alustalla.
SUUNNITTELIJA: Lappajärven Värjäämö, Marja Rautiainen.
LANKA- JA OHJETIEDUSTELUT: Lappajärven Värjäämö Oy, 040-838 5449, www.filona.fi.


